

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
Рабочие места (ед.)	22	22	0	22	6	7	8	9	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	80	80	0	80	0	0	0	0	0
из них женщин	12	12	0	12	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Управление отряда																							
1	Ведущий специалист по управлению персоналом															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Специалист по охране труда 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Ведущий специалист по управлению персоналом															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стрелковая команда СК-38																							
9	Стрелок постовой (пост №3) код 101													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Тоннель №4 1957 км перегона Дагомыс-Сочи Юг																						
Стрелковая команда станции Туапсе																							
10	Стрелок по сопровождению грузов																						
	Территория железнодорожных эстакад №1,2,3, ООО "РН Морской терминал"				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11	Водитель автомобиля LADA 4x4 гос. № Н 685 ВВ 761	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стрелковая команда СК-37																							
12	Водитель автомобиля УАЗ ПАТРИОТ гос. № Х 943 АУ 761	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Водитель автомобиля LADA 4x4 21240 гос. № М 888ТТ 161	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стрелковая команда СК-52																							
14	Водитель автомобиля ГАЗ 32212 гос. № В 339 УТ 95	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стрелковая команда СК-53																							
15	Водитель автомобиля ГАЗ А65R23 гос. № У 136 ВУ 161	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Водитель автомобиля Газон Next C41R13 гос. № М 423 ВО 761	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стрелковая команда СК-56																							
17	Водитель автомобиля УАЗ ПАТРИОТ гос. № Х 978 АУ 761	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стрелковая команда СК-51																							
18	Стрелок постовой (пост №9) код 101 Мост через реку Мзымга нечетный 1990 км перегона Адлер - Веселое													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Стрелок постовой (пост №10) код 101 Мост через реку Мзым- та четный 1990 км перегона Адлер - Веселое													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Стрелок постовой (пост №11) код 101 Мост через реку Мзым- та нечетный 1990 км перегона Адлер - Веселое													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Стрелок постовой (пост №18) код 101 Административно- бытовой корпус (здание старого поста ЭЦ)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Стрелок постовой (пост №19) код 101 Административно-													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Бытовой корпус (здание старого поста ЭЦ)																						

Дата составления: 31.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора-начальник Черноморского отряда
(должность)

(подпись)

Борзаков Сергей Павлович
(ФИО)

18.04.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника отряда по управлению персоналом
(должность)

(подпись)

Самуэльян Артур Грантович
(ФИО)

31.03.2022
(дата)

Специалист по охране труда 2-ой категории

(подпись)

Борзакова Юлия Владимировна
(ФИО)

31.03.2022
(дата)

Начальник сектора материально-технического обеспечения, охраны труда, текущего ремонта и капитальных вложений

(подпись)

Мирошниченко Светлана Викторовна
(ФИО)

31.03.2022
(дата)

Заместитель председателя ППО
(должность)

(подпись)

Володина Елена Евгеньевна
(ФИО)

31.03.2022
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3765
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Головина Элеонора Альбертовна
(ФИО)

31.03.2022
(дата)